Comissão de Constituição,

Justiça e Redação - CCJR

ATA Nº 002/2025

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO JUSTIÇA E REDAÇÃO - CCJR

REUNIÃO DELIBERATIVA REALIZADA EM 24/02/2025

Aos vinte e quatro dias do mês de fevereiro de 2025, às 09:00 horas, na sala

das Comissões, reuniu-se os membros da Comissão de Constituição, Justiça e

Redação constituída pelos vereadores conforme ATA DE INSTAURAÇÃO.

Presentes todos seus membros. A comissão não deliberou posto que não houve

matérias a serem pautadas. Não havendo mais nada a tratar, o Presidente

agradeceu a presença de todos e, às nove horas e dezesseis minutos,

declarou encerrados os trabalhos, designando a data de 28/02/2025, as 09:00

horas, para a próxima reunião. Os membros se deram por cientes das

deliberações desta, sendo a Ata digitada e assinada por mim, Matheus Correia

Silveira (Assessor Parlamentar) – secretário dos trabalhos, com anuência dos

demais que segue lida e assinada.

Sadisvan – PRD

Presidente – CCJR

Elias Ferreira – PV
Membro - CCJR

Leandro do Chiquito – SD

Membro - CCJR

		2025-04-30T12:29:39-0300
	Brasil
	SADISVAN DOS SANTOS PEREIRA
	Assinador Serpro

		2025-04-30T13:27:43-0300
	Brasil
	LEONARDO DA SILVA MENDES
	Assinador Serpro

		2025-05-16T13:35:26-0300
	Brasil
	ELIAS FERREIRA DE ALMEIDA FILHO
	Assinador Serpro